СОВЕТ ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   07.04.2022г.                                                       № 71
Об отчете главы Верховского сельского                                                                  поселения В.В.Молчановской                                                                                                            о деятельности за 2021 год

     Заслушав отчет Главы Верховского сельского поселения Молчановской Веры Васильевны о деятельности за 2021 год и его ответы на вопросы депутатов Совета поселения, руководствуясь Положением о порядке предоставления и рассмотрения ежегодного отчета главы Верховского сельского поселения Тарногского муниципального района, утвержденным решением Совета поселения от 04.07.2016 г. № 109, Совет поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет главы Верховского сельского поселения В.В.Молчановской  о деятельности за 2021 год с оценкой                                   «удовлетворительно».

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Верховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения                                                                        В.В.Молчановская